

Corem Denmark ApS

Arne Jacobsens Allé 7, 2300 København S

CVR-nummer 36 46 47 63

Årsrapport 2023

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024

Maria Hovmøller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsregnskabet	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Corem Denmark ApS Arne Jacobsens Allé 7 2300 København S Hjemstedskommune: København
Direktion	Maria Hovmøller Eva Margareta Landén Peeter Kinnunen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 Postbox 250 2000 Frederiksberg
Stiftelsesdato	15. december 2014
Regnskabsår	1. januar - 31. december

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at investere i fast ejendom, administration og forvaltning af fast ejendom samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 425.611.891 mod et overskud på kr. 56.297.734 sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 459.503.561.

Da selskabets formål er at investere i selskaber, som ejer investeringsejendomme, så er selskabets forretningsprocesser og værdiansættelsen af investeringsejendommene i selskabets datterselskaber påvirket af ændringer i ejendomsmarkedet, herunder det generelle renteniveau og økonomiske forhold.

Markedssituationen i ejendomssektoren er påvirket af usikkerhed, som følge af høj inflation, og relative høje renter. Selskabets aktiviteter har dog ikke været væsentligt påvirket heraf.

Usikkerheden relateret til renter og afkast har skabt en forskel mellem køber og sælger i relation til salgspriser på ejendomme, hvilket afspejles i den lavere transaktionsvolumen i 2023.

Dette forhold er afspejlet i værdiansættelsen af selskabets investeringer.

Selskabet har i år solgt datterselskabet Corem KB32 ApS, hvilket har påvirket resultatet negativt. Selskabets datterselskab Corem Gammel kongevej ApS har solgt sin ejendom beliggende Gammel Kongevej 60, 1850 Frederiksberg i 2023, hvilket ligeledes har påvirket resultatet negativt. Ledelsen anser dog resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabets kapitalejere har indgået aftale om salg af Corem Porcelæns Haven ApS med endelig overtagelse i 2024, og som følge heraf er selskabet blevet refinansieret efter balancedagen.

Derudover er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Balance 31. december

Aktiver

Note	2023	2022
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	560.034.081	1.746.177.526
Finansielle anlægsaktiver	560.034.081	1.746.177.526
Anlægsaktiver	560.034.081	1.746.177.526
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	872.965	0
Andre tilgodehavender	3.678.238	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	12.604.973	12.227.851
Tilgodehavende selskabsskat	589.766	3.927.944
Periodeafgrænsningsposter	10.927	0
Tilgodehavender	17.756.869	16.155.795
Likvide beholdninger	38.168.399	4.575.345
Omsætningsaktiver	55.925.268	20.731.140
Aktiver i alt	615.959.349	1.766.908.666

Balance 31. december

Passiver

Note	2023	2022
Selskabskapital	52.000	52.000
Overført resultat	459.503.561	885.115.452
Foreslået udbytte	0	0
Egenkapital	459.555.561	885.167.452
6 Gæld til tilknyttede virksomheder (langfristede)	152.684.133	876.608.605
Langfristet gæld	152.684.133	876.608.605
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.022.781	66.743
Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	2.211.011
Anden gæld	1.696.874	2.854.855
Kortfristet gæld	3.719.655	5.132.609
Gæld i alt	156.403.788	881.741.214
Passiver i alt	615.959.349	1.766.908.666
7 Eventualforpligtelser		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Nærtstående parter og ejerforhold		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital 1. januar 2022	52.000	828.817.718	62.500.000	891.369.718
Udbetalt udbytte	0	0	-62.500.000	-62.500.000
Årets resultat	0	56.297.734	0	56.297.734
Egenkapital 31. december 2022	52.000	885.115.452	0	885.167.452
Egenkapital 1. januar 2023	52.000	885.115.452	0	885.167.452
Årets resultat	0	-425.611.891	0	-425.611.891
Egenkapital 31. december 2023	52.000	459.503.561	0	459.555.561

Noter til årsregnskabet

	2023	2022
	<u> </u>	<u> </u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.093.874	2.501.768
Pensioner	125.063	120.090
Andre omkostninger til social sikring	40.605	42.723
Personaleomkostninger i alt	<u>3.259.542</u>	<u>2.664.581</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	559.587	7.675
	<u>559.587</u>	<u>7.675</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	21.788.320	15.039.203
Finansielle omkostninger i øvrigt	0	140.075
	<u>21.788.320</u>	<u>15.179.278</u>
4 Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	-589.766	1.055.216
Skat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-589.766</u>	<u>1.055.216</u>

Noter til årsregnskabet

	2023	2022
5 Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Anskaffelsessum 1. januar	1.746.177.526	1.746.084.201
Årets tilgang	38.000.000	93.325
Årets afgang	-1.224.143.445	0
Anskaffelsessum 31. december	560.034.081	1.746.177.526
Værdireguleringer pr. 1. januar	0	0
Årets værdiregulering	0	0
Værdireguleringer pr. 31. december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	560.034.081	1.746.177.526

Kapitalandele kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
K/S Corem Roskildevej	100%	123.105.045	6.677.032
Corem PorcelænsHAVEN ApS	100%	190.567.615	-106.435.898
Corem Komplementar ApS	100%	56.589	822
Corem Gammel Kongevej ApS	100%	46.079.394	-342.515.103
K/S Corem Fairway	100%	238.408.103	-66.855.867

6 Gæld til tilknyttede virksomheder

Forfald efter 5 år	0	0
Forfald 1-5 år	152.684.133	876.608.605
Forfald inden 1 år	0	0
	152.684.133	876.608.605

Noter til årsregnskabet

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale for følgende beløb:

Restløbetid i 14-50 måneder med en gennemsnitlige månedlig ydelse kr. 10.262., i alt kr 344.376.
Leasingforpligtelse vedrører leasing af biler og printere.

Selskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskattede danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for dattervirksomheders gæld overfor kreditinstitutter har virksomheden stillet sikkerhed i kapitalandele.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Oplysninger om koncernregnskaber

Moderselskab	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Corem Property Group AB (publ) (Orgnr 556463-9440)	Sverige	www.corem.se

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Maria Hovmøller

Direktion

På vegne af: selskabet

Serienummer: 4f313eb1-9661-4bbe-8513-aff5da6634ed

IP: 77.91.xxx.xxx

2024-05-01 13:15:30 UTC



Maria Hovmøller

Dirigent

På vegne af: selskabet

Serienummer: 4f313eb1-9661-4bbe-8513-aff5da6634ed

IP: 77.91.xxx.xxx

2024-05-01 13:15:30 UTC



Eva Margareta Landén

Direktion

På vegne af: selskabet

Serienummer: b412d4b74bf815[...]c154cb8bf6184

IP: 46.39.xxx.xxx

2024-05-01 13:40:26 UTC



PEETER KINNUNEN

Direktion

På vegne af: selskabet

Serienummer: 810485744070a1[...]99bf866d1b263

IP: 77.91.xxx.xxx

2024-05-01 14:30:17 UTC



Emil Johnsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: emil.johnsen@dk.ey.com

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-05-01 14:59:35 UTC

Kaare Kristensen Lendorf

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 8eede778-219e-4dd7-8652-c0d59bb93611

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-05-01 20:06:22 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**